
Numedal sportsskyttere

Numedals-cup runde 7 og 8,

Side 1Leon - Resultatprogram

Stevne: Numedals-cup runde 7 og 8, samt lagsmesterskap liggende
Skyteprogram: 60-/30-skudd liggende
Arrangør: Numedal sportsskyttere
Dato: 22.08.2017
Sted: Stevningsmogen fritidspark
Stevnenr.: ???
Elektronikk: KTS MPXv3
Stevneleder: Ola Fosshaug
Dommere: Ola Fosshaug
Elektronikkdommere:Ola Fosshaug og Stein Martinsen 
Antall deltagere: 
Premiering: Sammenlagt pengepremier alle runder for Numedals-cup, vandrepokaler for lagsmesterskapet

50m *LM* 30 ligg U

Pl. Navn Klubb Kl.
1. Hanna Hunstad Numedal SSK U16

1-S
97

2-S
97

3-S
99    

30 ligg, h
293 (12*)

2. Inga Marie Hanserud Numedal SSK U12 94 97 99    290 (11*)
3. Tor Vetle Hanserud Numedal SSK U16 98 97 94    289 (11*)
4. Annbjørg Laugerud Skaug Numedal SSK U14 95 92 98    285 (11*)
5. Herman Baklid Numedal SSK U13 92 96 97    285 (5*)
6. Philip Saude Numedal SSK U16 96 97 90    283 (10*)
7. Anne Aamodt Numedal SSK U13 95 93 91    279 (7*)
8. Jørgen Sandbæk Bondal Numedal SSK U14 89 95 93    277 (3*)
9. Jørgen Bjerkgården KleiverudNumedal SSK U14 91 89 94    274 (3*)
10. Dagrun Laugerud Skaug Numedal SSK U12 93 85 92    270 (4*)

50m *LM* 60 ligg Alle klasser

Pl. Navn Klubb Kl.
1. Kim-Andre Lund Numedal SSK M

1-S
102.4

2-S
104.4

3-S
102.2

4-S
102.5

5-S
100.2

6-S
103.9

60 lig
615.6

2. Ola Fosshaug Numedal SSK M 103.6 102.9 101.7 102.0 99.1 99.6 608.9
3. Hanna Hunstad Numedal SSK U 102.7 100.5 102.6 101.6 99.7 99.0 606.1
4. Stein Martinsen Numedal SSK V45100.5 99.2 100.3 102.0 99.7 101.7 603.4
5. Bjørn Magnus Hanserud Numedal SSK JM 101.1 97.5 101.9 102.3 100.7 98.9 602.4
6. Inga Marie Hanserud Numedal SSK U 99.8 103.0 100.9 102.7 98.4 97.4 602.2
7. Annbjørg Laugerud Skaug Numedal SSK U 99.9 97.4 101.4 100.0 102.3 98.8 599.8
8. Tor Vetle Hanserud Numedal SSK U 102.5 101.6 98.7 98.1 97.8 98.3 597.0
9. Philip Saude Numedal SSK U 100.1 103.5 94.5 98.6 99.5 99.3 595.5
10. Herman Baklid Numedal SSK U 96.7 101.0 98.9 98.9 99.5 99.7 594.7
11. Ola Martinius Wingestad Numedal SSK JM 100.0 97.2 97.0 97.9 98.3 97.7 588.1
12. Jørgen Bjerkgården KleiverudNumedal SSK U 96.3 94.8 98.1 93.4 103.9 97.6 584.1
13. Jørgen Sandbæk Bondal Numedal SSK U 93.8 99.6 96.2 98.3 98.8 96.3 583.0
14. Torstein Wingestad Numedal SSK JM 93.4 98.4 98.6 96.9 95.2 96.9 579.4
15. Ina Rustand Numedal SSK JK 94.4 94.7 95.8 95.9 99.0 96.6 576.4
16. Emil Andre Breivik Numedal SSK JM 98.2 92.0 92.5 97.6 93.6 97.9 571.8
17. Nora Dokken Berget Numedal SSK JK 90.9 95.4 97.5 95.4 93.4 96.7 569.3
18. Henrik Larsen Numedal SSK JM 97.6 96.8 97.1 91.3 94.4 92.0 569.2
19. Anne Aamodt Numedal SSK U 99.7 96.1 95.1 95.5 88.2 93.6 568.2
20. Ingvild Tronstad Andersen Numedal SSK JK 97.7 88.8 101.8 96.1 92.2 91.1 567.7
21. Dagrun Laugerud Skaug Numedal SSK U 96.5 90.0 96.3 94.0 95.1 92.5 564.4
22. Tonje Rustand Numedal SSK JK 96.3 92.3 94.5 98.1 90.9 88.2 560.3
23. Hedda Tveiten Numedal SSK JK 93.3 87.8 92.3 93.9 93.7 97.3 558.3
24. Kristian Lindh Aandahl Numedal SSK JM 91.9 90.8 90.8 93.4 96.8 91.7 555.4
25. Gunn Heidi Sønsterud HaugenNumedal SSK K 94.1 96.1 90.9 91.7 83.8 97.3 553.9
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26. Maren Aaserud Numedal SSK JK 82.0 92.1 87.7 96.9 87.9 94.8 541.4

50m *LM* 60 ligg JK

Pl. Navn Klubb
1. Ina Rustand Numedal SSK

1-S
94.4

2-S
94.7

3-S
95.8

4-S
95.9

5-S
99.0

6-S
96.6

60 lig
576.4

2. Nora Dokken Berget Numedal SSK 90.9 95.4 97.5 95.4 93.4 96.7 569.3
3. Ingvild Tronstad Andersen Numedal SSK 97.7 88.8 101.8 96.1 92.2 91.1 567.7
4. Tonje Rustand Numedal SSK 96.3 92.3 94.5 98.1 90.9 88.2 560.3
5. Hedda Tveiten Numedal SSK 93.3 87.8 92.3 93.9 93.7 97.3 558.3
6. Maren Aaserud Numedal SSK 82.0 92.1 87.7 96.9 87.9 94.8 541.4

50m *LM* 60 ligg JM

Pl. Navn Klubb
1. Bjørn Magnus Hanserud Numedal SSK

1-S
101.1

2-S
97.5

3-S
101.9

4-S
102.3

5-S
100.7

6-S
98.9

60 lig
602.4

2. Ola Martinius Wingestad Numedal SSK 100.0 97.2 97.0 97.9 98.3 97.7 588.1
3. Torstein Wingestad Numedal SSK 93.4 98.4 98.6 96.9 95.2 96.9 579.4
4. Emil Andre Breivik Numedal SSK 98.2 92.0 92.5 97.6 93.6 97.9 571.8
5. Henrik Larsen Numedal SSK 97.6 96.8 97.1 91.3 94.4 92.0 569.2
6. Kristian Lindh Aandahl Numedal SSK 91.9 90.8 90.8 93.4 96.8 91.7 555.4

50m *LM* 60 ligg K

Pl. Navn Klubb
1. Gunn Heidi Sønsterud HaugenNumedal SSK

1-S
94.1

2-S
96.1

3-S
90.9

4-S
91.7

5-S
83.8

6-S
97.3

60 lig
553.9

50m *LM* 60 ligg M

Pl. Navn Klubb
1. Kim-Andre Lund Numedal SSK

1-S
102.4

2-S
104.4

3-S
102.2

4-S
102.5

5-S
100.2

6-S
103.9

60 lig
615.6

2. Ola Fosshaug Numedal SSK 103.6 102.9 101.7 102.0 99.1 99.6 608.9

50m *LM* 60 ligg V45

Pl. Navn Klubb
1. Stein Martinsen Numedal SSK

1-S
100.5

2-S
99.2

3-S
100.3

4-S
102.0

5-S
99.7

6-S
101.7

60 lig
603.4


